



REGULAMIN

Konferencji Naukowej

„**POZA. Historie kobiet znikających z nauki – sztuki – kultury – edukacji – polityki**”

Warszawa, 25-26 listopada 2024 r.

§.1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Konferencja Naukowa „**POZA. Historie kobiet znikających z nauki – sztuki – kultury – edukacji – polityki**” (dalej: **Konferencja**) odbywa się w dniach 25-26 listopada 2024 roku w pomieszczeniach Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN, pod adresem Rynek Starego Miasta 31, Warszawa (dalej: **Miejsce Konferencji**). Dokładny program Konferencji, w tym godziny wejść na Miejsce Konferencji oraz godzina rozpoczęcia Konferencji będą przekazane Uczestnikom odrębnie.
2. Organizatorami Konferencji są: Narodowy Instytut Polskiego Dziedzictwa Kulturowego za Granicą POLONIKA (dalej: **Instytut POLONIKA**), przy współpracy z Instytutem Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN, Instytutem Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego oraz Instytutem Masaryka i Archiwum Czeskiej Akademii Nauk (Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i.). Rolę koordynatora do spraw realizacji zadań związanych z organizacją Konferencji pełni Instytut POLONIKA.
2. Przepisy niniejszego Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji i obowiązują wszystkich Uczestników.
3. Przesłanie zgłoszenia do Organizatora jest równoznaczne z zaakceptowaniem przez Uczestnika niniejszego Regulaminu oraz jest formą zawarcia zobowiązań pomiędzy stronami.
4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień regulaminu i zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Uczestników za pośrednictwem poczty elektronicznej.

5. Wstęp na Konferencję jest wolny, obowiązuje jednak rejestracja wszystkich Uczestników, której szczegóły podane zostały w § 2 pkt 2 niniejszego Regulaminu.

§.2. WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Wyróżnia się dwie formy uczestnictwa w Konferencji (razem dalej: **Uczestnicy**):

a) uczestnictwo czynne, które przysługuje osobie biorącej czynny udział w panelach w charakterze Prelegenta (dalej: **Prelegent**). Prelegentem jest osoba, która zgłosiła Organizatorowi temat i abstrakt wystąpienia związany z tematyką Konferencji, które to zgłoszenie zostało oficjalnie (drogą e-mailową, z adresu Sekretarza Konferencji jrybinski[at]polonika.pl) zaakceptowany przez Organizatora. W związku z powyższym Prelegent ma możliwość wygłoszenia zgłoszonego referatu wraz z prezentacją multimedialną. Prelegentowi przysługuje poczęstunek podczas Konferencji oraz otrzymanie zaświadczenie potwierdzające udział w Konferencji.

b) udział bierny, przysługuje osobie biorącej udział w konferencji w charakterze Słuchacza (osoba fizyczna, w szczególności: student, doktorant, pracownik naukowy, przedstawiciel firmy lub administracji publicznej, dalej: **Słuchacz**), która spełniła łącznie wszystkie warunki uczestnictwa z §.2. pkt. 2. W ramach udziału biernego przysługuje bezpłatna możliwość wysłuchania wystąpień Prelegentów oraz udział w dyskusji przewidzianej w Harmonogramie Konferencji.

2. Warunkiem uzyskania statusu Słuchacza Konferencji jest spełnienie łącznie poniższych postanowień:

a) rejestracja poprzez wysłanie zgłoszenia na adres e-mail konferencja[at]polonika.pl;

b) otrzymanie od Organizatora za pomocą wiadomości zwrotnej potwierdzenia rejestracji; w przypadku braku informacji potwierdzającej rejestrację w ciągu 3 dni roboczych od momentu wysłania zgłoszenia uprasza się o ponowny kontakt pod adresem mailowym: konferencja[at]polonika.pl; przy czym Organizator zastrzega, że zgłoszenia wysłane później niż do 22 listopada 2024 roku nie będą respektowane.

2. Organizator zastrzega sobie prawo odrzucenia wysłanego zgłoszenia uczestnictwa bez podania przyczyny.

§.3. ZASADY KONFERENCJI

1. Udział w Konferencji jest bezpłatny. Organizator nie zwraca żadnych kosztów poniesionych na rzecz udziału w Konferencji (w tym m.in. kosztów podróży czy noclegów).

2. Organizator ma prawo wyboru zgłoszonych tematów i ich kwalifikacji do prezentacji w formie wygłoszenia referatu naukowego oraz nieprzyjęcia zaproponowanego tematu.
3. Prelegent ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie materiały i informacje przedstawione przez niego, w tym za m.in. prezentację oraz ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie wypowiedzi i prezentacje przedstawione podczas Konferencji przez niego lub delegowane przez niego osoby.
4. Uczestnicy ponoszą pełną odpowiedzialność za wszelkie wypowiedzi przedstawione podczas Konferencji.
5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy prywatne Uczestników, które mogą zostać zgubione, zniszczone lub skradzione podczas Konferencji. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność za dokonane przez siebie zniszczenia na terenie obiektów, w których prowadzone są działania związane z Konferencją.
6. Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania zasad bezpieczeństwa, w tym ppoż., jak również instrukcji oraz poleceń organizacyjno-technicznych Organizatora.
7. Organizator nie zapewnia miejsc parkingowych dla Uczestników Konferencji.
8. Organizator jest uprawniony do odwołania Konferencji lub zmiany daty, miejsca lub programu Konferencji, z uwagi na siłę wyższą lub inne obiektywne i niezależne od Organizatora przyczyny, w szczególności: ogłoszenie krajowej lub lokalnej żałoby, zagrożenie epidemiologiczne, niesprzyjające warunki pogodowe uniemożliwiające dotarcie uczestników na Konferencję, chorobę, niedyspozycję lub inną pozostającą poza odpowiedzialnością Organizatora obiektywną przyczynę uniemożliwiającą przeprowadzenie Konferencji oraz przypadki, gdy zmiana spowodowana jest koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa zdrowia, życia ludzi lub mienia, lub konieczności zapewnienia niezakłóconego oraz komfortowego przebiegu Konferencji dla jej Uczestników. Organizator poinformuje o fakcie odwołania Konferencji lub zmiany daty, miejsca Konferencji poprzez umieszczenie stosownej informacji na swojej stronie internetowej oraz profilu Facebook.
9. Organizator ustala plan Konferencji oraz ma prawo dokonywania w nim zmian, nawet w dniu, w którym odbywa się wydarzenie, w tym ma prawo do zmian rozkładu czasowego i kolejności wystąpień.

§.4. WIZERUNEK

1. Przebieg Konferencji może być utrwalany przez Organizatora poprzez rejestrację dźwięku lub obrazu lub dźwięku i obrazu oraz transmitowany i retransmitowany. Organizator utrwała również przebieg Konferencji dla celów dokumentacji oraz promocji lub reklamy Organizatora

i jego działalności. Wizerunek osób przebywających na terenie Konferencji może zostać utrwalony, a następnie rozpowszechniany dla celów dokumentacyjnych, sprawozdawczych, reklamowych oraz promocyjnych, bez obowiązku zapłaty z tego tytułu jakichkolwiek kwot.

2. Uczestnik wyraża zgodę na nieodpłatne utrwalenie i rozpowszechnienie wizerunku w celach promocyjnych i informacyjnych. Uczestnik przyjmuje do wiadomości ten fakt i akceptuje powyższy zapis.

§ OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

1. Rejestrując swój udział w Konferencji, Uczestnik przekazuje swoje dane osobowe, które wykorzystane zostaną wyłącznie na potrzeby organizacji Konferencji.

2. Rejestrując swój udział w Konferencji, Uczestnik akceptuje Klauzulę informacyjną:

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 2016), Organizator informuje, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Narodowy Instytut Polskiego Dziedzictwa Kulturowego za Granicą „Polonika” z siedzibą w Warszawie (02-549), ul. Madalińskiego 101, tel.: 22 270 14 66.

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Instytucie „Polonika” możliwy jest pod adresem email iod@polonika.pl.

3. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych dostępnych jest na stronie internetowej pod adresem: polonika.pl.

§ POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami Regulaminu zastosowanie mają przepisy powszechnie obowiązującego prawa oraz Regulamin obowiązujący w Instytucie Historii PAN.

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem opublikowania na stronie internetowej Instytutu Polonika. Organizator zastrzega sobie uprawnienie do zmiany niniejszego Regulaminu w każdym czasie.

3. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej: polonika.pl.